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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 22 Men, 50m Freestyle Open
28/12/14 - 10:27 Results Prelim
Kadetski Nationalni Rekord -do16 godina 23.01 Barna Andrej SSU Zrenjanin 30/10/14
Apsolutni Nationalni Rekord muskarci 21.49 Cavic Milorad PAR Dablin 11/12/03
Omladinski Nationalni Rekord -do18 godina 22.05 Cavic Milorad PAR Antverpen (BEL) 13/12/01
Points: FINA 2013

Rank YB Time Pts

15 - 16 years

1. Barna Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.07 681 A
2. Lazarevic Stefan 99 11. APRIL Beograd 24.82 547 R
3. Hunjadi Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.96 537
4. Boskic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 24.99 536
5. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.01 534
6. Tucakovic David 98 Pk Pirat 25.08 530
7. Ilic Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.14 526
8. Grbic Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 25.18 523
9. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 25.33 514

10. Nister Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.49 505
11. Ratkov Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.69 493
12. Jevtic Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 25.81 486
13. Dmitrovic Luka 99 Vracar 26.02 474
14. Panic Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.04 473
15. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.05 473
16. Gobeljic Nikola 98 Vojvodina N.Sad 26.09 471
17. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 26.15 467
18. Mijalcic Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.36 456
19. Aksin Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.47 451
20. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 26.71 439
21. Zivanov Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.97 426
22. Kalaba Filip 99 Vojvodina N.Sad 27.06 422
23. Tadic Ilija 99 Vojvodina N.Sad 27.15 418
24. Stamenkovic Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 27.40 406
25. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 27.85 387

Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 27.85 387
27. Maljica Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.79 350
28. Sreckovic Nikola 98 PK "BPK" Bgd 29.00 342
29. Micunovic Strahinja 98 11. APRIL Beograd 29.38 329
30. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.69 319
31. Pavkovic Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.93 312
32. Zupancic Dario 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.14 305
33. Stupar Luka 98 Vojvodina N.Sad 32.56 242

17 - 18 years

1. Nikolic Uros 96 Vojvodina N.Sad 23.06 682 A
2. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 23.32 659 A
3. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 23.69 629 A
4. Misic Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 23.91 611 A
5. Radulovic Bosko 96 Vojvodina N.Sad 23.93 610 A
6. Kerkez Dragan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 24.19 590 B
7. Posa Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.28 584 B
8. Raskovic Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.35 579 B
9. Miljanovic Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.36 578 B
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 22, Boys, 50m Freestyle, Prelim, 17 - 18 years

Rank YB Time Pts

10. Stanickov Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 24.73 553 R
11. Jovic Nikola 97 Radnicki Kg 25.41 509
12. Probojcevic Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 25.69 493
13. Djuric Srdjan 96 Plivacki klub "Novi Sad" 25.75 489
14. Pantic Milos 96 Vojvodina N.Sad 26.16 467
15. Jovin Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.77 436
16. Sreckovic Petar 96 PK "BPK" Bgd 26.79 435
17. Sorak Aleksa 96 Plivacki klub Marlin Novi Sad 27.39 407
18. Milosavljevic Milan 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 27.53 400
19. Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 28.06 378
20. Kordic Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 28.97 344
21. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 29.27 333

DSQ Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

Open

1. Simic Nikola 91 Plivacki klub "Jagodina 2000" 22.76 709 A
2. Nikolic Uros 96 Vojvodina N.Sad 23.06 682 A
3. Barna Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 23.07 681 A
4. Pejovic Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 23.32 659 A
5. Djordjevic Andreja 95 Vojvodina N.Sad 23.49 645 A
6. Sinkovic Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 23.69 629 A
7. Misic Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 23.91 611 A
8. Radulovic Bosko 96 Vojvodina N.Sad 23.93 610 A
9. Perisic Dejan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 23.99 605 B

10. Kerkez Dragan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 24.19 590 B
11. Posa Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 24.28 584 B
12. Djordjevic Aleksa 93 Vojvodina N.Sad 24.30 583 B
13. Raskovic Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.35 579 B
14. Miljanovic Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 24.36 578 B
15. Morotvanski Daniel 92 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.61 561 B
16. Bozhilov Petar 00 Omega 01 Sofia 24.72 553 B
17. Stanickov Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 24.73 553 R
18. Lazarevic Stefan 99 11. APRIL Beograd 24.82 547 R
19. Savic Novak 01 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.83 546
20. Hunjadi Filip 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 24.96 537
21. Boskic Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 24.99 536
22. Dondur Mihajlo 98 Plivacki klub "Novi Sad" 25.01 534
23. Tucakovic David 98 Pk Pirat 25.08 530
24. Ilic Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 25.14 526

Vidovic Djuro 94 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 25.14 526
26. Grbic Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 25.18 523
27. Spasic Djordje 99 Crvena Zvezda 25.33 514
28. Jovic Nikola 97 Radnicki Kg 25.41 509
29. Nister Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 25.49 505
30. Ratkov Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 25.69 493

Probojcevic Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 25.69 493
32. Djuric Srdjan 96 Plivacki klub "Novi Sad" 25.75 489
33. Jevtic Petar 98 Plivacki klub "Jagodina 2000" 25.81 486
34. Denic Strahinja 95 11. APRIL Beograd 25.91 480
35. Bozinovic Milos 94 Vojvodina N.Sad 25.94 479
36. Pamucina Slavko 78 Plivacki klub "Novi Sad" 25.99 476
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 22, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

37. Dmitrovic Luka 99 Vracar 26.02 474
38. Panic Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.04 473
39. Srbljanovic Marko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 26.05 473
40. Gobeljic Nikola 98 Vojvodina N.Sad 26.09 471
41. Djurdjevic Mladen 98 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 26.15 467
42. Pantic Milos 96 Vojvodina N.Sad 26.16 467
43. Bjelic Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 26.24 463
44. Mijalcic Stefan 99 11. APRIL Beograd 26.36 456
45. Aksin Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 26.47 451
46. Ciric Nemanja 99 Pk Pirat 26.71 439
47. Jovin Nikola 97 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 26.77 436
48. Sreckovic Petar 96 PK "BPK" Bgd 26.79 435
49. Batic Nikola 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 26.92 428
50. Zivanov Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 26.97 426
51. Tomovic Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.01 424
52. Kalaba Filip 99 Vojvodina N.Sad 27.06 422
53. Karic Milos 01 Radnicki Kg 27.10 420

Petkovic Andrija 01 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 27.10 420
55. Tadic Ilija 99 Vojvodina N.Sad 27.15 418
56. Vukotic Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 27.37 408
57. Sorak Aleksa 96 Plivacki klub Marlin Novi Sad 27.39 407
58. Stamenkovic Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 27.40 406

Maric Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 27.40 406
60. Mandic Konstantin 01 Plivacki klub "Novi Sad" 27.51 401
61. Milosavljevic Milan 96 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 27.53 400
62. Dragicevic Stefan 00 Vojvodina N.Sad 27.54 400
63. Beglerbegovic Srdjan 93 Plivacki klub Marlin Novi Sad 27.69 394
64. Jovic Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 27.71 393
65. Cirkovic Uros 98 PK "BPK" Bgd 27.85 387

Jovanovic Predrag 98 PK ,,Barakuda" 27.85 387
67. Bojicic Jovan 97 11. APRIL Beograd 28.06 378
68. Cirkovic Aleksa 01 Plivacki klub "Novi Sad" 28.32 368
69. Hunjadi David 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 28.36 366
70. Kisic Aleksa 02 11. APRIL Beograd 28.41 364
71. Maljica Nebojsa 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 28.79 350
72. Kordic Vladimir 97 PK ,,Barakuda" 28.97 344
73. Sreckovic Nikola 98 PK "BPK" Bgd 29.00 342
74. Kokot Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 29.10 339
75. Beglerbegovic Marko 91 Plivacki klub Marlin Novi Sad 29.16 337
76. Pijevic Matija 97 11. APRIL Beograd 29.27 333
77. Micunovic Strahinja 98 11. APRIL Beograd 29.38 329
78. Petrovic Pavle 01 PK LA Kolubara Lazarevac 29.40 329
79. Stankovic Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 29.42 328
80. Maric Milos 00 Vojvodina N.Sad 29.49 326
81. Seke Ervin 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 29.69 319
82. Pavkovic Dusan 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 29.93 312
83. Milivojevic Luka 02 Radnicki Kg 30.08 307
84. Zupancic Dario 98 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 30.14 305
85. Tufegdzic Luka 02 Vojvodina N.Sad 30.64 290
86. Curcic Andrija 02 Radnicki Kg 31.02 280
87. Jovic Milan 00 Vojvodina N.Sad 31.38 270
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Prvenstvo Srbije KOA - VOŠA 2014
Novi Sad, 27/ - 28/12/2014

Event 22, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

88. Stupar Luka 98 Vojvodina N.Sad 32.56 242
89. Bukalov Nemanja 03 "Feniks",Sombor 33.23 227
90. Sevo Marko 01 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.09 211

DSQ Nikolic Aleksandar 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis


